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HALMA
Soldions

Factuur

Factuuradres:

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5

te Arnhem, onder nummer 62260510,

HALMA SOLUTIONS BV.

Bijsterhuizen 3007-G

6604 LP Wijchen

PO. Box 52
6600 AB Wijchen

The Netherlands

®
@ wha!masclmionscom

www.halmasolutionscom

Afleveradres:
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

2511 VX Den Haag 120
T.a.v. I
IEEE Geneesmiddelen en Medische Technologie
Factuurdetails
Debiteur 1101211 Ordernummer : SO100551
Factuumummer : SO100551 Uw referentie : (de budgetcodering) is 3057-23160
Factuurdatum  : 25-05-2020 Betalingsconditie : T/T against copy BOL
Vervaldatum : 25-05-2020 Pagina :1/4
Artikel Halma Omschrijving: Aantal Eenheid Prijs per stuk Bedrag excl.
00000750 Mask X019 Starbuss -370.749,60
Aanvullende creditering SO100496+497 - retour 06/05
00000766 Mask X016 Jelle -82.676,10
Aanvullende creditering SO100496+497 - retour 06/05
00000750 Mask X019 Starbuss -1.628.452 80
Retour 12/05
00000766 Mask X016 Jelle -2.125.207,50
Retour 12/05
99999598 Transport-/Handelingskosten Credit ivm retouren 06+12/05) -602.222,50
Kosten waren op factuur levering April nog niet bekend
99999598 Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/04 7.972,57
Kosten waren op factuur levering April nog niet bekend
00000750 Mask X019 Starbuss = Dossier 430/319414 269.568,00
999999938 Transport-/Handelingskosten levering Vianen 02/05 56.718,76
00000750 Mask X019 Starbuss = Dossier 430/319411 161.740,80
99899958 Transport-/Handelingskosten levering Vianen 02/05 40.237,42
00000766 Mask X016 Jelle = Dossier 430/319413 292.500,00
99999998 Transport-/Handelingskosten levering Vianen 02/05 36.803,71
00000766 Mask X016 Jelle = Dossier 430/319412 404.820,00
99899998 Transport-‘Handelingskosten levering Vianen 02/05 61.549,13
00000750 Mask X019 Starbuss = Dossier 430/319407 202.176,00
99999998 Transport-/Handelingskosten levering Vianen 03/05 48.490,56
00000766 Mask X016 Jelle = Dossier 430/319409 312.000,00
99999998 Transport-/Handelingskosten levering Vianen 03/05 43.832,81
me wiezeosio - 1iean [ TTNGEEEENEE B 515 | e
L1 Opa diensten zijn de Algemene Vioorwaarden van toepassing, zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel o b
Cocertificeerd
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HALMA
Soldions

Factuur

Factuuradres:

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5
2511 VX Den Haag

T.a.v.
Wlen en Medische Technologie

Factuurdetails

Debiteur :101211
Factuumummer : SO100551
Factuurdatum : 25-05-2020
Vervaldatum  :25-05-2020

Artikel Halma Omschrijving:

00000766
99999998

00000766
99999998

00000750
99999998

00000750
99999998

00000766
99999998

00000750
99999998

00000750
99999558

00000750
99999998

00000766
99990998

00000766
99999998

00000750
99999998

00000786
99999998

Ul

me KvK 62260510 + IBAN
o

p al onze leveringen en diensten zijn de Algemene Voorwaarden van toepassing, zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel

Mask X016 Jelle = Dossier 430/319406
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 03/05

Mask X016 Jelle = Dossier 430/319426
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 03/05

Mask X019 Starbuss = 112-59316106
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 04/05

Mask X019 Starbuss = 112-59316121
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 04/05

Mask X016 Jelle = Dossier 430/319426
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 04/05

Mask X019 Starbuss = 784-13580380
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 05/05

Mask X019 Starbuss = 826-00148186
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 06/05

Mask X019 Starbuss = 580-21128144
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 06/05

Mask X016 Jelle = 826-00148470
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 06/05

Mask X016 Jelle = 403-10490476
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 06/05

Mask X019 Starbuss = Dossier 430/319399
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 11/05

Mask X016 Jelle = Dossier 430/319397
Transport-’Handelingskosten levering Vianen 11/05

5.

te Arnhem, onder nummer 62260510,

Afleveradres:
Ministerie v.

Ordernummer
Uw referentie
Betalingsconditie
Pagina

+ BIC]

Aantal

1.5

HALMA SOLUTIONS BV.

Bijsterhuizen 3007-G

6604 LP Wijchen

PO. Box 52
6600 AB Wijchen

The Netherlands

© IEEEN
W@ha!mamlmionscom

www.halmasolutionscom

ndheid, Welzijn en Sport

: SO100551

: (de budgetcodering) is 3057-23160
. T/T against copy BOL

12/4

Eenheid Prijs per stuk Bedrag excl.

312.000,00
42.41523

380.250,00
48.750,00

201.052,80
40.878,60

42.681,60
8.739,60

263.250,00
33.750,00

224.640,00
45.525,20

213.408,00
41.207,50

202.176,00
40.057,50

351.000,00
36.295,74

370.500,00
41.120,00

112.320,00
24.214,39

245.700,00
31.500,00

991193
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HALMA
Soldions

Factuur

Factuuradres:

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag

T.a.v. IEETE
Geneesmiddelen en Medische Technologie

Factuurdetails

Debiteur : 10121
Factuumummer : SO100551
Factuurdatum : 25-05-2020
Vervaldatum  : 25-05-2020

Artikel Halma Omschrijving:

00000750
99999998

00000750
99999998

00000750
99999998

00000750
99999998

00000766
99999998

00000766
99989898

00000766
99999958

00000766
999090898

00000766
99999998

00000766
99999958

00000750
99999998

00000750
99099998

Ul

BTW
Opal

Mask X019 Starbuss = CNMR 20062150
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 12/05

Mask X019 Starbuss = CMR 20062153
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/05

Mask X019 Starbuss = CMR 20062151
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/05

Mask X019 Starbuss = CMR 20062171
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/05

Mask X016 Jelle = CMR 20062171
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/05

Mask X016 Jelle = CMR 20062171
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/05

Mask X016 Jelle = CMR 20062151
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 13/05

Mask X016 Jelle = CMR 20062153
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 14/05

Mask X016 Jelle = CMR 20062153
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 14/05

Mask X016 Jelle = Dossier 430/319397
Transpoert-‘Handelingskosten levering Vianen 15/05

Mask X019 Starbuss = CMR 24061
Transport-/Handelingskosten levering Vianen 18/05

Mask X019 Starbuss = CMR 24061+62
Transport-’Handelingskosten levering \fianen 18/05

Afleveradres:

HALMA SOLUTIONS BV.

Bijsterhizen 3007-G

6604 LP Wijchen

PO. Box 52
6600 AB Wijchen

The Netherlands

Q) stz |
@ wha!mamlutionscom

www.halmasolutionscom

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Ordernummer
Uw referentie
Betalingsconditie
Pagina

+ BIC
diensten zijn de Algemene Voorwaarden van toepassing, zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel
te Arnhem, onder nummer 62260510,

1 SO100551

: (de budgetcodering) is 3057-23160
: T/T against copy BOL

1 3/4

Eenheid Prijs per stuk Bedrag excl.

289.785,60
52.012,80

8.985,60
1.612,80

234.748,80
42.134,40

56.160,00
980,00

349.050,00
36.370,00

464.100,00
48.357,50

380.250,00
48.750,00

448.500,00
4755750

89.700,00
11.500,00

44.850,00
5.750,00

89.856,00
16.128,00

768.268,80
137.894,40

991193
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Soldions

Factuur

Factuuradres:

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag

Tav.

Geneesmiddelen en Medische Technologie

Factuurdetails

Debiteur : 10121

Factuumummer : SO100551

Factuurdatum : 25-05-2020

Vervaldatum  : 25-05-2020

Artikel Halma Omschrijving:

00000750 Mask X019 Starbuss = CNMR 24061

99999998 Transport-/Handelingskosten levering Vianen 18/05
Reeds betaald aan leveranciers / voorschot transporteurs:

00000766 Mask X016 Jelle

99999998 Transport-/Handelingskosten geschat voor komende leveringen

00000750 Mask X019 Starbuss

99999998 Transport-/Handelingskosten geschat voor komende leveringen
Verplichtingennummer (de budgetcodering) is 3057-23160

Gefactureerd:

S0100421

S0O100496+497

Deze factuur
Totaal gefactureerd

Ontvangen aan
16/03/2020
17/03/2020
23/03/2020
27/03/2020
29/04/2020
11/05/2020

Totaz| ontvangen

€6.935.657,76

Afleveradres:

991193

HALMA SOLUTIONS BV.

Bijsterhuizen 3007-G
6604 LP Wijchen

PO. Box 52
6600 AB Wijchen

The Netherlands

0 5.1.2¢
m*\a!mamlmionscom

www.halmasolutionscom

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Ordernummer
Uw referentie
Betalingsconditie
Pagina

Eenheid

Door u te voldoen op deze flactuur

1 SO100551

: (de budgetcodering) is 3057-23160
: T/T against copy BOL

1 4/4

Prijs per stuk Bedrag excl.

315.057,60
56.548,80

8.057.400,00
1.033.000,00

11.831.472,80
2.141.546,40

Goederen
£ 27.693.861,22

Excl. BTW % BTW
€27.693.861,22 0,00

Bedr. BTW

Totaal te voldoen

€0,00 €27.693.861,22

Wij zijn FSC® gecettificeerd onder nummer SCS-COC-000652-ADX
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Op al onze leveringen en diensten zijn de Algemene Voorwaarden van toepassing, zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel

KvK 622 60510 - IBAN

te Arnhem, onder nummer 62260510,
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